



Артикул	Наименование	Цвет	Формат	Размеры	Вес, кг	Кол-во на подд., шт.	Кол-во поддонов	Норма загр., шт. на а/м 20,5 тонн	Розничная цена, EUR/шт (доставка до МКАД)
<b>TORUN</b>									
68327442	Andra 1/2W / 0,5NF	red	0,5НФ	250/60/65	1,57	840	15	12 600	0,748
68327430	Andra 1NF	red	1НФ	250/120/65	2,79	420	16	6 720	1,239
68327011	Astro (полн.) 1NF	burgundy	1НФ	250/120/65	4,41	360	12	4 320	2,061
68327022	Astro 1/2W / 0,5NF	burgundy	0,5НФ	250/60/65	1,57	840	14	11 760	0,748
68327010	Astro 1NF	burgundy	1НФ	250/120/65	2,83	420	16	6 720	1,182
68327611	Cumulus (полн.) 1NF	black	1НФ	250/120/65	4,46	360	12	4 320	2,118
68327622	Cumulus 1/2W / 0,5NF	black	0,5НФ	250/60/65	1,58	840	14	11 760	0,792
68327610	Cumulus 1NF	black	1НФ	250/120/65	2,84	420	16	6 720	1,211
68327171	Cyberna (полн.) 1NF	brown	1НФ	250/120/65	4,44	360	12	4 320	1,948
68327182	Cyberna 1/2W / 0,5NF	brown	0,5НФ	250/60/65	1,58	840	14	11 760	0,748
68327170	Cyberna 1NF	brown	1НФ	250/120/65	2,81	420	16	6 720	1,195
68327510	Fraza 1NF	red	1НФ	250/120/65	2,80	420	16	6 720	1,211
68327191	Galeo (полн.) 1NF	brown	1НФ	250/120/65	4,44	360	12	4 320	1,990
68327102	Galeo 1/2W / 0,5NF	brown	0,5НФ	250/60/65	1,60	840	14	11 760	0,792
68327190	Galeo 1NF	brown	1НФ	250/120/65	2,83	420	16	6 720	1,226
68327131	Kosmo (полн.) 1NF	red	1НФ	250/120/65	4,40	360	12	4 320	1,977
68327142	Kosmo 1/2W / 0,5NF	red	0,5НФ	250/60/65	1,55	840	15	12 600	0,748
68327130	Kosmo 1NF	red	1НФ	250/120/65	2,80	420	16	6 720	1,182
68327288	Kujawia 1NF	red	1НФ	250/120/65	3,00	420	15	6 300	1,151
68326150	Lunaris 1NF	grey	1НФ	250/120/65	3,00	420	15	6 300	1,211
68327151	Matrix (полн.) 1NF	black	1НФ	250/120/65	4,44	360	12	4 320	1,977
68327162	Matrix 1/2W / 0,5NF	black	0,5НФ	250/60/65	1,57	840	14	11 760	0,770
68327150	Matrix 1NF	black	1НФ	250/120/65	2,83	420	16	6 720	1,211
68327631	Naria (полн.) 1NF	black	1НФ	250/120/65	4,44	360	12	4 320	2,061
68327642	Naria 1/2W / 0,5NF	black	0,5НФ	250/60/65	1,61	840	14	11 760	0,770
68327630	Naria 1NF	black	1НФ	250/120/65	2,86	420	16	6 720	1,366
68327410	Odena 1NF	red	1НФ	250/120/65	2,84	420	16	6 720	1,226
68327682	Polaris 1/2W / 0,5NF	black	0,5НФ	250/60/65	1,52	840	15	12 600	0,745
68327271	Pomerania (полн.) 1NF	red	1НФ	250/120/65	4,46	360	12	4 320	2,048
68327282	Pomerania 1/2W / 0,5NF	red	0,5НФ	250/60/65	1,59	840	14	11 760	0,691
68327270	Pomerania 1NF	black	1НФ	250/120/65	2,78	420	16	6 720	1,138
68326270	Senta 1NF	red	1НФ	250/120/65	3,00	420	15	6 300	1,138
68327450	Setra 1NF	red	1НФ	250/120/65	2,79	420	16	6 720	1,195
68327300	Silesja Bruna 1NF	brown	1НФ	250/120/65	3,00	420	15	6 300	1,182
68327251	Silesja (полн.) 1NF	brown	1НФ	250/120/65	4,44	360	12	4 320	2,008
68327262	Silesja 1/2W / 0,5NF	brown	0,5НФ	250/60/65	1,58	840	14	11 760	0,673
68327250	Silesja 1NF	brown	1НФ	250/120/65	2,75	420	17	7 140	1,123

1. Цены указаны в евро, оплата производится в рублях РФ по курсу Центрального Банка РФ, действующему на дату выставления счета.

2. Заявка в адрес Поставщика является безотзывной и влечет за собой безусловную обязанность оплатить и принять заказанную продукцию.

3. Поставка комплектного груза осуществляется в течении 21 календарный день с момента оплаты, при условии наличия продукции на Складе (Польша). Комплектным считается груз, кратный норме загрузки одной машины грузоподъемностью 22 тонны.

4. Поставка комплектной машины может осуществляться максимально в два места выгрузки для Москвы, Санкт-Петербурга и Московской области на расстояние между адресами выгрузки не более 150 км, для других регионов не более 100 км.

Поставка груза в два адреса (места выгрузки) для одного Дилера производится за дополнительную плату в размере 6300 руб. с НДС.

5. Возможна поставка некомплектного груза от 8 паллет за дополнительную плату в размере 4800 руб. с НДС.

Доплата за некомплектный груз осуществляется за каждую некомплектную машину. Сроки поставки некомплектного груза согласовываются с Поставщиком дополнительно.

6. Поставка некомплектного груза менее 8 паллет возможна только на склады ООО «Винербергер Кирпич» без доплаты.

В этом случае поставка осуществляется на условиях самовывоза со складов ООО «Винербергер Кирпич». Сроки поставки некомплектного груза согласовываются с Поставщиком дополнительно.

7. Если груз прибыл на объект не позднее 16:00 (московское время), то Продукция должна быть выгружена в этот же день.

В случае несвоевременной выгрузки на объекте по вине Заказчика, оформляется лист простоя и взимается плата в размере 7000 руб. с НДС в сутки.